SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4790/2013

O  VICE-REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  exercício  da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  de acordo com o Processo nº
038525/2013,

RESOLVE:

Designar  a  Professora  de  Ensino  Superior  MARLY  DE  FÁTIMA

CARVALHO DE MELO, lotada no Instituto de Ciências da Saúde, Coordenadora do Curso

de Especialização em Análises Clínicas, de interesse do Instituto de Ciências da Saúde, no

período de 03.02.2014 a 10.03.2015, sem ônus adicional, conforme Resolução N. 4.454 de 20

de novembro de 2013/CONSEPE.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de novembro de 2013.

HORÁCIO SCHNEIDER
Reitor, em exercício

	R E I T O R I A

	PORTARIA Nº 4790/2013
	HORÁCIO SCHNEIDER
	Reitor, em exercício